
Antsla Vallavolikogu

ALATISE HARIDUS- JA KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Antsla
4. oktoober 2017 nr 6

Algus kell 15.00, lõpp kell 17.00

Juhatas Kaire Uiboleht, komisjoni esimees
Protokollis Helle Savi, sekretär-registripidaja

Osa võtsid komisjoni liikmed: Kaire Uiboleht, Kaia Pruuli, Janika Tõntsel, Ülar Morel, Jaanus 
Kala ja Merle Tombak. 
Koosolekul ei osalenud komisjoni liikmed: Anu Silm, Kadri Hillak, Leili Väisa ja Egely Pruuli.
Kutsutud: vallavanem Merike Prätz

Päevakord:

1. Huvitegevuse rahastus 2017. aasta lõpus 
2. Muud küsimused

1. Huvitegevuse rahastus 2017. aasta lõpus

Kaire Uiboleht: Tänase koosolekul arutame, kuidas kasutada riigi poolt huviharidusele täiendavalt 
eraldatud raha. 
Merike Prätz: 2017. aastaks on eraldatud Antsla vallale VV poolt täiendavalt 35 102 eurot.
Kui raha jääb 2017. a lõpus üle, siis raha ära ei võeta, vaid raha kantakse üle järgmise aasta 
eelarvesse. Toetatakse Antsla valla laste huvitegevust, sest kõik omavalitsused said samasuguse 
rahastuse. Huvitegevuse juhendajatel on kohustus koostada ja esitada registreerimise lehed.
Uute ringide puhul tuleb rakendada eelregistreerimist. Kui selgub, et ring toimima ei hakka, 
osalejate puudumise või vähesuse tõttu, siis raha ringi kävitamiseks ei kanta. 
Mõned ringid on juba septembri kuust käivitunud. Eesmärk on juurde saada liikumisringe ja et 
praegu tegutsevad MTÜ-d saaksid soodustada noorte tegevust. Need olid üldised põhimõtted, 
mille järgi raha jagada.
Osalustasude puhul on eesmärk jätta lapsevanematele võrdne rahaline koormus, kuna osalustasud 
on erinevad. Jätta lapsevanema katta 10 eurot ja ülejäänud osalustasu kaetakse omavalitsuse poolt 
huvihariduse rahadest. 
Raha jagamise puhul peab kindlasti mõtlema, et 2017. aasta ja 2018. aasta  huvitegevuse raha tuleb
lisarahana, aga edaspidi on ta arvatavasti tasandusfondi sees. Siis ei saa enam põhimõtteid muuta. 
Jagada raha ainult jagamise pärast ei ole õige. 

Merle Tombak: Registreerimislehe põhja koostame ja saadame kõikidele tegutsejatele laiali.

Jaanus Kala: Kas sellel aastal on veel Antsla vald ja Urvaste vald eraldi?
Merike Prätz: Jah, 2017. a tegutsevad Antsla vald ja Urvaste vald eraldi. Urvaste vallal on oma 
tegevused. 



Kaire Uiboleht: MTÜ Roosiku Südames ringile ostetakse vahendid ringi käivitamiseks. Aga kui 
ring ei käivitu, mis saab vahenditest?
Merle Tombak: Lepingus peab ära fikseerima, mis saab vahenditest edasi. 
Merike Prätz: Avaliku kasutamise lepingu peab sõlmima. Peale tegevuse lõpetamist on MTÜ-l 
kohustus vahendid vallale tagasi anda. 
Lepingu sisu veel täpsustatakse.

Komisjoni liikmed hakkasid arutama esitatud taotluste sisu ja tegid täpsustusi.
Huvihariduse ja huvitegevuse rahastamine 2017. aastal (tabel) antud protokolli lisana.

Merle Tombak: 2018. aastal saab Antsla vald huvihariduse ja huvitegevuse raha 88 000 eurot. 
Lapsevanematel on võimalus taotleda toetust vahendite soetamiseks või transpordikulude 
katmiseks. Enne tuleb välja töötada vastavad korrad.  

Ülar Morel: Järgmise aasta huvitegevuse vahendeid oleks võimalik kasutada nt Antsla 
Gümnaasiumile või staadionile uute vahendite soetamiseks.
Komisjoni liikmed toetasid ettepanekut.
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koosoleku juhataja protokollija


